
Zarządzenie Nr 18 
Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie  

z dnia 15 lutego 2021 roku 
w sprawie udzielania zamówień publicznych w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki                         

w Krakowie 
 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) i 10) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz.U. 2020 poz. 85 ze zmianami), w związku z art. 44 i 68 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869, z późniejszymi zmianami) oraz art. 52-56 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019,                                    
z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje:  

 
1. 

1. Z dniem 15 lutego 2021 roku wprowadzam do stosowania Regulamin udzielania zamówień publicznych 
w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, których wartość nie przekracza kwoty 
130 000 zł.  

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Z dniem 15 lutego 2021 roku wprowadzam do stosowania Regulamin udzielania zamówień 
publicznych w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, których wartość przekracza 
kwotę 130 000 zł. 

4. Regulamin, o którym mowa w ust. 3 stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zamówienia publiczne w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie (zwanej dalej ASP bądź 
Uczelnią) realizowane są na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Akademii Sztuk 
Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie przy jednoczesnym uwzględnieniu zasad określonych przepisami: 

1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019                                  
z późniejszymi zmianami) wraz z aktami wykonawczymi do tej ustawy; 

2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869,                                              
z późniejszymi zmianami); 

3) ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1440, z późniejszymi zmianami); 

4) ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1740); 
5) ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. 

Dz.U. z 2020 r. poz. 194); 
6) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. 2020 poz. 85 ze 

zmianami). 

§ 3.  

Do postępowań o udzielenie zamówienia publicznego, wszczętych przed dniem 15 lutego 2021 roku, 
stosuje się Zarządzenie Rektora nr 47 z dnia 21.06.2017 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji 
dokonywania zakupów i zlecania usług w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 
zmienionego zarządzeniami wymienionymi w § 4 ust. 1 regulaminu. 

§ 4. 

1. Tracą moc: 

1) Zarządzenie nr 47 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z dnia 21.06.2017 
r. w sprawie wprowadzenia instrukcji dokonywania zakupów i zlecania usług w Akademii Sztuk 
Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie. 



2) Zarządzenie nr 64 z dnia 17.07.2017 r. Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 
w Krakowie zmieniające Zarządzenie nr 47 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 
w Krakowie z dnia 21.06.2017 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji dokonywania zakupów 
i zlecania usług w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie.  

3) Zarządzenie nr 64 z dnia 26.09.2018 r. Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 
w Krakowie zmieniające Zarządzenie nr 47 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 
w Krakowie z dnia 21.06.2017 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji dokonywania zakupów 
i zlecania usług w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie.  

4) Zarządzenie nr 12 z dnia 04.02.2019 r. Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 
w Krakowie zmieniające Zarządzenie nr 47 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 
w Krakowie z dnia 21.06.2017 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji dokonywania zakupów 
i zlecania usług w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie zmienionego Zarządzeniem 
nr 64 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z dnia 17.07.2017 r. w sprawie 
wprowadzenia instrukcji dokonywania zakupów i zlecania usług w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana 
Matejki w Krakowie.  

5) Zarządzenie nr 49 z dnia 11.07.2019 r. Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 
w Krakowie zmieniające Zarządzenie nr 12 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 
w Krakowie z dnia 04.02.2019 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji dokonywania zakupów 
i zlecania usług w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie oraz Zarządzenie nr 47 
Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z dnia 21.06.2017 r. w sprawie 
wprowadzenia instrukcji dokonywania zakupów i zlecania usług w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana 
Matejki w Krakowie.  

6) Zarządzenie nr 78 z dnia 28.10.2019 r. Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 
w Krakowie zmieniające Zarządzenie nr 12 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 
w Krakowie z dnia 04.02.2019 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji dokonywania zakupów 
i zlecania usług w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie oraz Zarządzenie nr 49 
Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z dnia 11.07.2019 r. w sprawie 
wprowadzenia instrukcji dokonywania zakupów i zlecania usług w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana 
Matejki w Krakowie.  

7) Zarządzenie nr 88 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie zmieniające 
Zarządzenie nr 47 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z dnia 21.06.2017 
r. w sprawie wprowadzenia instrukcji dokonywania zakupów i zlecania usług w Akademii Sztuk 
Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie.  

2. W zarządzeniu nr 53 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z dnia 
29.06.2017 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu prowadzenia robót budowlanych w Akademii 
Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie uchyla się:  
1) zapisy: § 8 ust. 2 pkt 2); § 9 ust. 1 pkt 1) lit. d, e; § 9 ust. 1 pkt 2); § 9 ust. 2, 3, 4, 5; 
2) załączniki: załącznik nr 3 - wniosek o uruchomienie postępowania o zamówienie publiczne na 
roboty budowlane, oraz załącznik nr 11 - regulamin komisji przetargowej dla robót budowlanych 
w Akademii Sztuk Pięknych. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 


